YTBEPX/IAIO:

HpopeKqu Ii’b Qo %

I'paduk yueOGHOTO IMpoliecca Mo mporpaMMe MOBBIIIEHHs KBATH(QUKALMN
«Arpoobpa3zoBaHue: HOBBIE MOAXO0/bI K TpodopuenTaunm» B 2021 y4. roxgy

IIporpamma

Hagamno

OkoHyaHue

Henens

JucuunauHa

15.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

Arpoobpazosa
HUE: HOBBIE
IMOJIXOJBI K

npodopueHTall

1505

18.03.2021

19.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

CrpaTerust ”HHOBallMOHHOI'O
pa3zsutus AIIK B Poccun, 8
ToM yncie Boioroackon
o0JacTu.

CoBpeMeHHbIe TeHIeHIUU
pa3BUTHS PACTEHUEBOJICTBA B
Bonoroackoit odactu

DddexTuBHOE
BBICOKOTEXHOJIOTMYHOE
KUBOTHOBOJICTBO —
9KOHOMMHYECKas
peHTabeIbHOCTh
CeJIbXO3IIPOU3BOIUTENIEH.

MopepHuzanus 1 3aHATOCTb
B arpapHOM CEKTOpe

CoBpeMeHHbIe (HOPMBI U
METOJIbI arpoo0pa3oBaHusl B
HIKOJIe

3a4uér

Hexan OIIK u I1

H.B. MensaukoBa
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